[bookmark: _Hlk197418862][bookmark: _Hlk197441141]АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _Hlk197418821]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2025                                                                                                           № 54
д. Паска
[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Постановления администрации Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 30.06.2025 №30
	На основании п.5 Постановления администрации Кильмезского района Кировской области от 20.08.2025 №354 «О комиссии администрации Кильмезского района Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» администрация Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 30.06.2025 №30 «О комиссии администрации Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
2. Руководствоваться администрации Паскинского сельского поселения в своей деятельности Постановлением администрации Кильмезского района Кировской области от 20.08.2025 №354 «О комиссии администрации Кильмезского района Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
	3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Паскинского
сельского поселения                                                                 Г. Г. Калимуллин